EDITAL Nº 05/2022/CERFEAD
PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo para TUTOR para atuar no Programa Universidade Aberta do Brasil –

UAB, no curso de Especialização em Docência para a Educação Profissional do Câmpus

Criciúma do Instituto Federal de Santa Catarina.

Polo Candidato(a) Classificação

Polo UAB Itapema
Camila Muniz Melo Antunes

1º

Daniela Costa Warmling
2º

Polo UAB
Blumenau

Daniela da Rosa Costa
1º

Maria Stela Busarello Theis
2º

Ricardo Luciano da Silva
3º

Rosângela de Amorim Teixeira de Oliveira
4º

Polo UAB Laguna

Tatiani Alano Modolon
1º

Maria Terezinha Caetano
2º

Jamille Militão de Souza
3º

Polo UAB
Canelinha

Viviane Amaral Gois de Souza
1º

Vareli Simas de Souza
2º

Josiane Amaral Gois Reis
3º

Câmpus IFSC
Criciúma

Marlei Lopes de Jesus
1º

Camila Micheleto Pacheco
2º

Ulysses Tavares Carneiro
3º

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Polo UAB Joinville

Robson Cristhian Henkel
1º

Rafael Carlos Eloy Dias
2º

Alisson Geraldo Carvalho
3º

Polo UAB Braço do
Norte

Josiane Marangoni Flor Kemper
1º

Tiago Back
2º

Everton Kuelkamp
3º

Kamila Weber Blasius
4º

Polo UAB Otacílio
Costa Conrado Bach Neto Jr.

1º

Polo UAB Praia
Grande

Rosiane de Matos Scariot
1º

Fernanda Cristina Hoffmann Ramos
2º

Juliana da Silva Martins Daros
3º

Polo UAB São José

Leili Daiane Hausmann
1º

Mateus Perez Jorge
2º

Karla Patrícia Chequetto
3º

Gisele Kristina dos Santos Varela
4º

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60